糸 観 ス第 306号
令和 7年 10月 28日

スポーツツーリズムコンテンツ創出事業共同体  殿

縄県
糸満市長 営 銘 真

行催事の(共催対籐筆後援)について(回答)

令和 7年 10月 28日付けで申請のありました標記の件について、下記のとおり承認します。

記

1行催事名 知的。発達障がい者スポーツ交流プログラム

2名義使用の方法 広報媒体への共催表記

開催するに当たつて必要な書類等への共催表記

3名義使用の期間 承認日から実施日まで

4経 費 無し

5実施結果報告の有無 有り

6その他 事故及び怪我等の責任については、当方として責任を負いかねま
すのでご了承ください。    1

＼、
＼